
ZARZĄDZENIE NR 736/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 734/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 września 2021 r. w sprawie  zmiany  budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3051))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1535) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B37FED2-E65E-4A14-948E-519B18F19A64. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 241 707,55 23 742,32 1 265 449,87

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 60 488,25 23 742,32 84 230,57

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

60 488,25 23 742,32 84 230,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 328,00 128 000,00 264 328,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 136 328,00 128 000,00 264 328,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

128 000,00 128 000,00 256 000,00

855 Rodzina 12 678 518,00 1 300 000,00 13 978 518,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 400 000,00 1 300 000,00 8 700 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 400 000,00 1 300 000,00 8 700 000,00

Razem: 55 943 205,46 1 451 742,32 57 394 947,78

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 736/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B37FED2-E65E-4A14-948E-519B18F19A64. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 320 783,74 2 200,00 1 322 983,74

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 426 011,00 2 200,00 428 211,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 011,00 2 200,00 428 211,00

600 Transport i łączność 3 676 517,84 23 742,32 3 700 260,16

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 60 488,25 23 742,32 84 230,57

4300 Zakup usług pozostałych 60 488,25 23 742,32 84 230,57

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 642 204,00 0,00 4 642 204,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 642 204,00 0,00 1 642 204,00

4270 Zakup usług remontowych 157 000,00 20 000,00 177 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 30 000,00 246 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

83 000,00 4 800,00 87 800,00

4430 Różne opłaty i składki 215 000,00 51 000,00 266 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 942 004,00 -105 800,00 836 204,00

750 Administracja publiczna 3 875 181,09 0,00 3 875 181,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 084 483,09 0,00 3 084 483,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 20 000,00 135 000,00

4270 Zakup usług remontowych 67 416,09 -22 000,00 45 416,09

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00 2 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 436 811,53 -2 200,00 434 611,53

75818 Rezerwy ogólne i celowe 349 049,99 -2 200,00 346 849,99

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 204 646,99 -2 200,00 202 446,99

801 Oświata i wychowanie 1 023 146,20 -30 000,00 993 146,20

80101 Szkoły podstawowe 111 164,00 -30 000,00 81 164,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 736/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B37FED2-E65E-4A14-948E-519B18F19A64. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 223 128,00 128 000,00 351 128,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 213 128,00 128 000,00 341 128,00

3240 Stypendia dla uczniów 204 800,00 128 000,00 332 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 972 791,87 0,00 6 972 791,87

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 202 187,00 0,00 202 187,00

4270 Zakup usług remontowych 1 745,00 191,00 1 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 871,00 -191,00 187 680,00

Razem: 26 885 835,56 121 742,32 27 007 577,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B37FED2-E65E-4A14-948E-519B18F19A64. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 395 578,75 0,00 4 395 578,75

85295 Pozostała działalność 479 180,75 0,00 479 180,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 594,00 2 000,00 34 594,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 447,75 -2 000,00 126 447,75

855 Rodzina 12 812 167,00 1 300 000,00 14 112 167,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 400 000,00 1 300 000,00 8 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 283 973,00 1 300 000,00 8 583 973,00

Razem: 20 609 954,00 1 300 000,00 21 909 954,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 736/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B37FED2-E65E-4A14-948E-519B18F19A64. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 260 874,00 0,00 2 260 874,00

80104 Przedszkola 2 253 174,00 0,00 2 253 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 515 547,00 -14 000,00 1 501 547,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 620,00 9 000,00 247 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 087,00 5 000,00 30 087,00

4260 Zakup energii 39 200,00 18 000,00 57 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 000,00 -18 000,00 0,00

Razem: 2 260 874,00 0,00 2 260 874,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 736/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B37FED2-E65E-4A14-948E-519B18F19A64. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 410 158,00 0,00 410 158,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 410 158,00 0,00 410 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 200,00 -4 020,00 77 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 4 500,00 15 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 450,00 2 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 930,00 -930,00 0,00

Razem: 410 158,00 0,00 410 158,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 736/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B37FED2-E65E-4A14-948E-519B18F19A64. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 628 567,44 0,00 7 628 567,44

80101 Szkoły podstawowe 6 442 805,00 1 856,00 6 444 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 413,00 4 656,00 41 069,00

4270 Zakup usług remontowych 27 805,00 -3 000,00 24 805,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 200,00 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 350,00 -1 656,00 27 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 855,00 -1 656,00 199,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

937 202,00 -200,00 937 002,00

4270 Zakup usług remontowych 315,00 -200,00 115,00

Razem: 7 968 583,44 0,00 7 968 583,44

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 736/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B37FED2-E65E-4A14-948E-519B18F19A64. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 443 417,80 30 000,00 1 473 417,80

80101 Szkoły podstawowe 1 427 000,00 30 000,00 1 457 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 2 000,00 47 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 400,00 -1 970,00 70 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 300,00 12 550,00 157 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00 800,00 16 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -3 645,00 9 355,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 -110,00 690,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 -25,00 75,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 800,00 -8 800,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 1 443 417,80 30 000,00 1 473 417,80

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 736/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B37FED2-E65E-4A14-948E-519B18F19A64. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 675 421,56 0,00 1 675 421,56

80101 Szkoły podstawowe 1 407 400,00 13 500,00 1 420 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 400,00 24 000,00 184 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -3 000,00 43 000,00

4260 Zakup energii 17 000,00 -2 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 5 000,00 27 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 500,00 -10 500,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185 754,00 -12 790,00 172 964,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 774,00 -10 990,00 125 784,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 -1 800,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 790,00 -90,00 7 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00 -90,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

54 155,00 -620,00 53 535,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 620,00 -620,00 0,00

Razem: 1 779 550,56 0,00 1 779 550,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 736/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 września 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B37FED2-E65E-4A14-948E-519B18F19A64. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 7 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Zalacznik 8 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

		2021-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




